i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando o teor do Requerimento n° 601/2020, de autoria

da vereadora Patrícia Morato Marangão que questionou sobre a implantação da

Atividade Delegada em nosso município;

Considerando que em sua resposta foi afirmado que o convênio

relacionado à Atividade Delegada ainda não havia sido firmado, e que estavam

trabalhando junto à Secretaria Estadual de Segurança Pública para que fosse

concretizado o quanto antes.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Emo. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,

informe se foi firmado o convênio com a Secretaria Estadual de Segurança Pública para

implantação da atividade delegada.

Em caso negativo, informar em que fase de tramitação

encontra-se a implantação da atividade delegada em nossa cidade.

Sala das Sessões, 17 d^evereiro de 2021.

(XuxixcLo
ELAI

VERE

EIRA

^PSD

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br